ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GERANDE

RUA AMÉRICA, 100 – CEP 98.340-000 Fone (0xx55) 3756 1084

www.cerrogrande.rs.gov.br e-mail: licitacoes@cerrogrande.rs.gov

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0 0 7 / 2 0 2 1

1 – O Município de Cerro Grande, TORNA PÚBLICO a retificação do Edital de

Licitação 007/2021 em relação da data limite de credenciamento, recebimento dos

envelopes de habilitação e propostas de preços e data da abertura de envelopes e

realização de lançes presenciais.

,

1.1 – Onde se lê:

VALMOR JOSE CAPELETTI, Prefeito Municipal de Cerro Grande, no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que

na Prefeitura Municipal de Cerro Grande/RS, situada na Rua América, s/n, encontra-se

aberta licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, REGISTRO DE

PREÇO do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, nos termos da Lei Federal nº 10.520

de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal 1178/2007, com aplicação subsidiária da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, encerrando-se o prazo para

recebimento dos envelopes da PROPOSTA DE PREÇOS e dos DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO às 10h30min, do dia 03 de Junho de 2021, no seguinte local:

Prefeitura Municipal de Cerro Grande, localizada na Rua América, nº 100, Centro,

município de Cerro Grande – RS.

Leia-se:

VALMOR JOSE CAPELETTI, Prefeito Municipal de Cerro Grande, no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que

na Prefeitura Municipal de Cerro Grande/RS, situada na Rua América, s/n, encontra-se

aberta licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, REGISTRO DE

PREÇO do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, nos termos da Lei Federal nº 10.520

de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal 1178/2007, com aplicação subsidiária da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, encerrando-se o prazo para

recebimento dos envelopes da PROPOSTA DE PREÇOS e dos DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO às 10h30min, do dia 07 de Junho de 2021, no seguinte local:

Prefeitura Municipal de Cerro Grande, localizada na Rua América, nº 100, Centro,

município de Cerro Grande – RS.

2 – Ficam mantidas e ratificadas as demais disposições e exigências do edital e

dos seus anexos do presente Pregão Presencial.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GERANDE

RUA AMÉRICA, 100 – CEP 98.340-000 Fone (0xx55) 3756 1084

www.cerrogrande.rs.gov.br e-mail: licitacoes@cerrogrande.rs.gov

3 – E para que chegeu ao conhecimentos dos interessados, publique-se nos locais

de costume e no site da Prefeitura Municipal www.cerrogrande.rs.gov.br, .

  Cerro Grande, 24 de Maio de 2021.

VALMOR JOSÉ CAPELETTI

Prefeito Municipal

ADAILTON MARCOLAN

Pregoeiro

http://www.cerrogrande.rs.gov.br/